РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025 № 708-п

О создании и утверждении состава антитеррористической комиссии на

территории Мысковского городского округа

С целью определения основных направлений деятельности по

профилактике, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений

терроризма и экстремизма на территории Мысковского городского округа, в

соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О

мерах по противодействию терроризму»,  руководствуясь  Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Создать антитеррористическую комиссию на территории Мысковского

городского округа и утвердить ее состав по должностям, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 15.03.2023 № 330-п «О создании и утверждении состава

антитеррористической комиссии на территории Мысковского городского округа».

3. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 28.05.2025 № 708-п

Состав

антитеррористической комиссии на территории

Мысковского городского округа.

№

п/п

Должность

1. глава Мысковского городского округа - председатель комиссии

2. первый заместитель главы Мысковского городского округа по

городскому хозяйству и строительству - заместитель председателя

комиссии

3. начальник Отделения МВД России по г. Мыски (по согласованию),

заместитель председателя комиссии

4. начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с правоохранительными

органами администрации Мысковского городского округа, секретарь

комиссии

5. заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам

6. заместитель главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации

7. заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности

8. начальник отделения в г. Междуреченске УФСБ РФ по Кемеровской

области (по согласованию)

9. начальник 9 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по

Кемеровской области-Кузбассу» (по согласованию)

10. начальник  Междуреченского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по

Кемеровской области-Кузбассу» (по согласованию)

11. председатель Совета народных депутатов Мысковского городского

округа (по согласованию)

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                    Е.В. Капралов